РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

В соответствии с Уставом муниципального образования городской

округ ЗАТО г.Североморск Мурманской области, постановлением адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск от 13.01.2021 № 9 «О премиях ЗАТО
г.Североморск одаренным детям и учащейся молодежи, проявившим выдаю-
щиеся способности в области образования»:

1. Утвердить состав комиссии по назначению премий ЗАТО г.Севе-

роморск одаренным детям и учащейся молодежи, проявившим выдающиеся
способности в области образования, согласно приложению к распоряжению.

2. Распоряжение администрации ЗАТО г.Североморск от 22.09.2023
№ 533-р «Об утверждении состава комиссии по назначению премий ЗАТО
г.Североморск одаренным детям и учащейся молодежи, проявившим
выдающие способности в области образования» признать утратившим силу.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить распоряжение в официальном сетевом издании «Элек-

тронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                    О.А. Прасов

Верно:
Консультант
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова
3/ЕА

          от 29.08.2024 г.                                                              № 464-р

Об утверждении состава комиссии
по назначению премий ЗАТО
г.Североморск одаренным детям
и учащейся молодежи, проявившим
выдающиеся способности в области
образования

Приложение
к распоряжению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 29.08.2024 № 464-р

СОСТАВ
комиссии по назначению премий ЗАТО г.Североморск
одаренным детям и учащейся молодежи, проявившим

выдающиеся способности в области образования

Председатель комиссии:

Прасов О.А. - Глава ЗАТО г.Североморск.
Заместитель председателя комиссии:

Гладских Ю.В. -начальник Управления образования
администрации ЗАТО г.Североморск

Секретарь комиссии:

Белозерова О.В. - консультант Управления образования
администрации ЗАТО г.Североморск.

Члены комиссии:

Клыкова М.Б. - директор Муниципального бюджетного
учреждения образования ЗАТО г.Североморск
«Информационно-методический центр»;

Гордеева Е.И. - депутат Совета депутатов (по согласованию);
Кузнецов М.Е. - директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения ЗАТО
г.Североморск «Лицей № 1»;

Колычева Е.В. - директор муниципального бюджетного
образовательного учреждения ЗАТО
г.Североморск «Дом детского творчества
имени Саши Ковалева»;

Мазяркин И.Е. - педагог дополнительного образования
Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Детский
морской центр им.В.Пикуля».

__________________